
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000011 Data: 20/02/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000009
Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: Prestação de serviços de alinhamento, balanceamento, cambagem e montagem dos pneus dos automóveis, através do 
SPR sistema de registro de preços para manutenção dos veículos leves, médios e pesados da Frota Municipal de Olímpio 
Noronha e viaturas da policia Militar/MG (Convenio).

Fornecedor: Pneusul Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00001 - LOTE ÚNICO

00001 SERVIÇO DE ALINHAMENTO CARRO DE 
PASSEIO

100.0000 39.5000 3.950.0000 07/03/2019

00002 SERVIÇO DE BALANCEAMENTO CARRO 
DE PASSEIO

200.0000 14.0000 2.800.0000 07/03/2019

00003 SERVIÇO DE CAMBAGEM CARRO DE 
PASSEIO

100.0000 63.0000 6.300.0000 07/03/2019

00004 SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE 
CARRO DE PASSEIO

150.0000 13.5000 2.025.0000 07/03/2019

00005 SERVIÇO DE ALINHAMENTO VAN 16.0000 53.0000 848.0000 07/03/2019

00006 SERVIÇO DE BALANCEAMENTO VAN 64.0000 20.5000 1.312.0000 07/03/2019

00007 SERVIÇO DE CAMBAGEM VAN 12.0000 84.5000 1.014.0000 07/03/2019

00008 SERVIÇO DE MONTAGEM PNEU DE VAN 24.0000 23.0000 552.0000 07/03/2019

00009 SERVIÇO DE ALINHAMENTO (ÔNIBUS OU 
CAMINHÃO)

25.0000 81.0000 2.025.0000 07/03/2019

00010 SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (ÔNIBUS 
OU CAMINHÃO)

50.0000 38.0000 1.900.0000 07/03/2019

00011 SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU  
(ÔNIBUS OU CAMINHÃO)

40.0000 33.0000 1.320.0000 07/03/2019

00012 SERVIÇO DE MONTAGEM  DE PNEU- 
TRATOR/PATROL/RETROESCAVADEIRA

50.0000 60.0000 3.000.0000 07/03/2019

Total do Lote  0001 27.046.0000

Total do Fornecedor  Pneusul Ltda 27.046.0000

TOTAL DO PROCESSO  000011 / 2019 27.046.0000

T O T A L    G E R A L 27.046.0000


